SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 13/2021

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado

FINAL, com as notas do Processo Seletivo para o cargo Auxiliar de Saúde Bucal (Natal e Grande

Natal) em conformidade com o Edital Nº 13/2021, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS (após Entrevista Técnica Individual)

Nº Nome Nota Final

1. Aldenize Silva de Melo
Desclassificado (a)

2. Ana Cristiane da Costa Campos
8,1

3. Ana Paula da Silva Gurgel
8,7

4. Andréa Karla Matias Pereira
8,0

5. Eniellem Araujo Cruz
Desclassificado (a)

6. Fabiola de Oliveira Silva
7,8

7. Flávia Regina Oliveira de Souza Avela
8,6

8. Jacinaire Keila Carvalho Almeida
7,5

9. Jayanne de Araújo Viana
Desclassificado (a)

10. Jussenira Gomes da Silva Lima
7,9

11. Luara Oliveira Vital Barros
9,0

12. Priscila Farias Soares da Silva
Desclassificado (a)

13. Roseane Bezerra Chaves Araújo
Desclassificado (a)

14. Rosemeyre dos anjos gomes patricio
Desclassificado (a)

15. Rosineide Maria de Lima
Desclassificado (a)

16. Sofia Pâmola Custódio de Oliveira
8,2

Informamos que a data de Interposição de Recursos contra o quadro de notas final será
05.11.2021, e a resposta dos Recursos Interpostos (se houver), será 09.11.2021.

Natal, 04 de novembro de 2021.